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OstroVit Hydro Out Diuretic 90
kaps.

Cena 34,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903246226898

Kod producenta 25292

Kod EAN 5903246226898

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Hydro Out Diuretic to doskonały w swej formule suplement pozwalający zoptymalizować proces redukcji tkanki
tłuszczowej, a w szczególności usunąć z organizmu również nadmiar zmagazynowanej wody (często nawet przy szczupłej już
sylwetce objawiający się widocznym cellulitem wodnym w okolicy pośladków, brzucha i bioder). Zazwyczaj ostatni element
budowania sylwetki, przysłowiowy"ostatni szlif formy" ma za zadanie pokazać doskonałą w swej formie sylwetkę, z pięknie
wyeksponowaną strukturą mięśniową bez zbędnego balastu w postaci wody podskórnej. który psuje efekt wizualny i często
również nasze zadowolenie z efektu końcowego naszego ustalonego wcześniej celu. Ostrovit Hydro Out Diuretic wychodzi
na przeciwko naszym oczekiwaniom, a starannie przemyślana receptura, która została stworzona na zasadzie wzajemnego
synergicznego oddziaływania ma za zadanie dodatkowo usprawnić pracę naszych nerek i całego przewodu moczowego tak
abyśmy mogli pozbyć się nadmiaru wody z organizmu w sposób efektywny, ale zarazem bezpieczny i nie naruszający
równowagi elektrolitowej w organizmie. Preparat został tak skonstruowany żeby ułatwić nam ten przysłowiowy"ostatni szlif",
ale w sposób bezpieczny, bez niepotrzebnych efektów ubocznych, takich jak np. zachwianie na niekorzyść optymalnym
poziomem sodu w naszym ustroju. Diuretyk od OstroVit zawiera wyłącznie standaryzowane ekstrakty !

Cechy OstroVit Hydro Out Diuretic :

wspiera wydalanie nadmiaru wody podskórnej
poprawia widoczność, definicję mięśni i uwydatnia rzeźbę sylwetki
wspiera regulację gospodarki wodno-elektrolitowej
wspomaga funkcjonowanie układu moczowego - nerek i pęcherza
poprawia wygląd skóry, a przy okazji włosów i paznokci
pomaga w spalaniu tkanki tłuszczowej
zawiera najwyższej jakości standaryzowane ekstrakty roślinne
dostarcza całe spektrum cennych polifenoli oraz wielu fitozwiązków
pozytywnie wpływa na układ odpornościowy

Ekstrakt z korzeni mniszka lekarskiego (w tym flawonoidy 3%) - znany z działania moczopędnego, jednocześnie jednocześnie
dobre źródło potasu i związków polifenolowych.

Ekstrakt z części naziemnych nawłoci pospolitej - oprócz działania moczopędnego charakteryzuje się silnym działaniem
przeciwzapalnym (często znajduje zastosowanie przy leczeniu w stanach zapalnych dróg moczowych) oraz okazuje się
pomocna również przy regulacji ciśnienia, a także poprawie trawienia.
 
Ekstrakt z nasion guarany (w tym kofeina 22 %) - nasiona guarany są znane ze swojej wysokiej zawartości kofeiny, która
często sama w sobie uważana jest jako jeden z lepszych diuretyków. Nie jest to do końca zgodne z prawdą. Pomimo tego, że
kofeina wykazuje pewne cechy diuretyczne, to głównie teofilina oraz teobromina zawarta w guaranie jest jednym z
najważniejszych powodów dlaczego to ten akurat ekstrakt znalazł się w tej mieszance.

Ekstrakt z owoców żurawiny (w tym proantocyjanidyny 10%) - to oczywiście od dawna znane, wspaniałe źródło
bioflawonoidów, związków fenolowych oraz wielu cennych fitozwiązków działających przeciwzapalnie oraz antyoksydacyjnie.
To również bardzo częste, już nawet rutynowe zastosowania w terapii leczenia prewencyjnego układu moczowego, stanów
zapalnych pęcherza, regulacji prawidłowego poziomu pH moczu oraz bardzo dobrego działania diuretycznego.
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Ekstrakt z liści zielonej herbaty (w tym polifenole 50%) - ekstrakt ten cechuje olbrzymia zawartość polifenoli, więc już jest
również zapewnione silne działanie antyoksydacyjne. Dzięki takiemu działaniu jesteśmy w stanie zniwelować działanie
wolnych rodników, które to mają bezpośredni wpływ na procesy starzenia się organizmu. Ekstrakt z zielonej herbaty jest w
stanie ten proces opóźnić i jednocześnie mocno wesprzeć pracę naszego układu odpornościowego. Niejako na deser możemy
zostawić sobie aspekt działania polegający na pobudzeniu komórek tłuszczowych do rozpadu oraz zapobieganie ich
ponownemu powiększeniu.

Ekstrakt z części naziemnych skrzypu polnego ( w tym krzemionka 7%) - roślina znana od bardzo dawna i znajdująca
zastosowanie w ogromnej ilości preparatów mających za zadanie poprawić wygląd naszej skóry, włosów i paznokci. Działa
moczopędnie i normalizuje ciśnienie krwi.

Witamina B6 (pirydoksalo 5’-fosforan P-5-P) - bezwzględnie niezbędna dla naszego prawidłowo funkcjonującego organizmu
forma witaminy mająca olbrzymi wpływ na praktycznie wszystkie zachodzące w naszym organizmie procesy fizjologiczne. 

Skład: Ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej, ekstrakt z korzeni mniszka lekarskiego – 3 % flawonoidów, ekstrakt z nasion
guarany – 22% kofeiny, ekstrakt z części naziemnych nawłoci pospolitej, ekstrakt z owoców żurawiny – 10% proantocyjanidyn,
ekstrakt z liści zielonej herbaty – 50% polifenoli, ekstrakt z części naziemnych skrzypu polnego  – 7% krzemionki, otoczka
kapsułki (żelatyna, woda, barwniki: dwutlenek tytanu, tlenek żelaza czerwony, azorubina*), pirydoksalo 5’-fosforan P-5-P
(witamina B6).*azorubina może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.
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Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki,
ryby.

Dawkowanie: Spożywać 1 porcję (3 kapsułki) dziennie. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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